Será considerada INABILITADA a inscrição que não estiver com toda a documentação do seu proponente
regularizada.

VII - DOS VALORES E DAS APRESENTAÇÕES

Art. 21 A quantidade de apresentações e eventos seguirá a programação disposta na tabela abaixo, cujo custo total pode
alcançar até R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais):

Atividades Culturais Quantidade Frequência Valor
unitário Valor total

Muhpan (histórias indígenas, africanas,
regionais) 25 sistemático  R$ 300,00 R$     7.500,00

Feira de Artesanato 8 sistemático  R$ 300,00  R$    
2.400,00

Semana Nacional dos Museus 6 eventual  R$ 300,00  R$